様式第１号(第４条関係)

  年  月  日

  愛南町長    様

所在地

商号又は名称

代表者名           ㊞

愛南町中小企業経営研修受講費補助金交付申請書

  愛南町中小企業経営研修受講費補助金の交付を受けたいので、愛南町中小企業経

営研修受講費補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助金

申請額
 円

２ 研修会等名

３ 研修先

機関名

４ 研修期間     年  月  日～   年  月  日

５ 事業費（円）

決算総

額

財源内訳

補助金
自己負

担額
  計

６ 同上財源の

割合（％）
     100％

５ 受講者氏名

氏  名 住  所 受講料

 愛南町

 愛南町

 愛南町

 愛南町

 愛南町

 添付書類 １ 研修会等の募集要領、実施計画書等研修内容の分かるもの

      ２ 町税等の滞納がない旨の申出書(様式第２号)

３ その他参考となる書類